AF (AFRODITE)
Scala ad una salita con vaschetta porta oggetti / Aluminium ladder a single-rail with stowage tray

Caratteristiche tecniche / Technical date
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Lunghezza
Length
L
(cm)

78

103

128

153

178

203

228

253

278

303

328

353

Larghezza
Width

Larghezza
Width
B
(cm)
42

Altezza
Height

Dis. gradini
Wheelbase

Gradini
Steps

Peso
Weight
(kq)

Volume

(m?)

0.03
0.04
0.09
0.12
0.15
0.18
0.21
0.24
0.28
0.31
0.35
0.40

Specifica Tecnica / Technical specification

G - Profilo Gradino/ Profile step:

M - Profilo Montante /Mast profile:
E - Rinforzi/ Reinforcements:
S — Manopola di apertura/Opening knob
T — Barra antiapertura / Bar anti-opening
Tappi antiscivolo / Caps anti skid

Materiale / Material
Processo di saldatura / Welding process:

Riferimenti normativi /Normative references :

Portata /Capacity Load

83x33x2.4 mm
22x80x1.2 mm

25x3 mm
Lega alluminio G Al Si 13 /Alloy aluminium G Al Si 13
25x3 mm

Lega alluminio 6060 -T5 /Alloy aluminium 6060-T5
TIG UNI EN 9606-2:2006
D.Lg. 81/2008

150 kg
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